
UCHWAŁA NR XXII/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej 
realizacji zadania dotyczącego budowy sieci komunikacji rowerowej wokół Zalewu 

Sulejowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wolbórz porozumienia międzygminnego 
z Gminą Mniszków, Gminą Sulejów i Gminą Tomaszów Mazowiecki w sprawie wspólnej realizacji 
zadania dotyczącego budowy sieci komunikacji rowerowej wokół Zalewu Sulejowskiego. 

2. Celem porozumienia jest współpraca jednostek samorządu terytorialnego, służąca realizacji 
zadania własnego polegającego na upowszechnianiu zrównoważonej turystyki i ochrony środowiska 
naturalnego poprzez budowę sieci komunikacji rowerowej wokół Zalewu Sulejowskiego. Zadanie 
polegać będzie na opracowaniu spójnej dokumentacji projektowej, pozyskaniu środków zewnętrznych 
na realizację zadania oraz wykonanie inwestycji. 

3. Upoważnia się Burmistrza Wolborza do zawarcia porozumienia międzygminnego, o którym 
mowa w ust. 1, przy założeniu, że każda gmina pokrywała będzie koszty zadania realizowanego na 
własnym obszarze. 

4. Porozumienie międzygminne, o którym mowa w ust. 1, określać będzie zasady współpracy przy 
realizacji zadania dotyczącego budowy sieci komunikacji rowerowej wokół Zalewu Sulejowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F17E82F-8CD7-431D-A997-92DC526F01F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-11-27T08:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




